De iure furando.

requisitam a canonibus vel alias indiget ea in dignitate quae reddit ipsam collationem ipso iure nullam sumpxa ea que habentur in non in causa cu in cunctis de elect. in fine iuncto. c. qd qd in fine. e. t. l. vi. et tunc licet collatio ordinarij vel ipsius promissarij sit ipso iure nulla ut dictis iuribus iuncto. c. si pmissarius. co. t. l. vi. securus puto p collationem factam p promissarium pape qd iura inducentia nullitatem sunt penalia et loquac in ordinarijs et ideo non debent extendi ad papam vel ad suum promissarium. l. pncps. ff. de legi. et in. c. in notitia. de elect. hoc enim nullo iure caenerit et penes non debent extendi ad casus non expsos de penit. d. i. pene. non. glo. in. c. si. de iure. pa. p hoc glo. non. in de. it. o beneficio. de pben. in verbo epi. que dicit qd licet exercitor differat pferre beneficium in vacans infra sex mens non p hoc pdit potestate pferendi. na. c. i. de co- ces. pben. loquitur in ordinario. idem ergo dicendum in pposito quando pculit in digno. fateor mi qd ppter idignitatē ille poterit puan seu collato cassari vid ad dictū. c. inter dilectos. que non nec oblit. si dicam qd papa mādauit pferri si ē idonais. qd vt. s. dixi. illa clausula sapit monitionē et non conditionem.

Eureiurando,

Quia in defectu probationum recurrunt ad iuramentum. I. e. c. f. t. s. de. p. ex. insinuatione. Ideo post tractatum de probationib^t tā in specie q̄ in genere mentione subditur hec rubrica. Est enim iuramentū maximū litiū expediendaz remedii. I. i. ff. eo. et alibi dicitur q̄ omnis p̄troversie finis est iuramentū. I. e. et si p̄pus vide ad materiam glo. nō. xxvij. q. f. in summa. que ponit quid sit iuramentū. quid iurare. que suicā insti-
tutionis iuramentū. Item formā iurādi et penā puniri. p-
sequamur hic p̄mū ne edificemus sine fundamento.
nā ignoratio p̄ncipij optet ignorare ea que sequūl
I. q. i. cū paulus. Hlo. pall. dicit q̄ iurare est aliquid
deo teste. dicere iuramentū est vox ipsius iurantis v̄l
actus ipse vel ipsum qd̄ iuratur libasti. in summa eo-
ti. §. i. dicit q̄ est assertio vel negatio de aliquo bone-
sto licito et possibili sacre rei attestatione firmata. Lij.
in aue. sacramenta puberum. L. si adiuer. ven. dicit q̄
est affirmatio vel negatio verbis exp̄ssa cū vera reli-
gione. tñ postea nō pluit in eo qd̄ dixi de exp̄ssione
überum p̄cludens q̄ exp̄ssio verbalis nō est de sub-
stātia iuramenti. nā reputur scđm cum p̄tractus alijs
ad cuius esse verba requirantur ut p̄tractus stipulatō
nis. I. i. ff. de. v. obl. et quilibz diffinitio p̄dictaz p̄t
tolerari. Atē sc̄as q̄ iuramentū sacramentū insinuan-
dū sunt sinonimū. I. idē significantia quo ad materiā
nostrā. De p̄mo et tertio p̄z hic in rubro et nigro. naq̄
In rubro ponit de iurecurando. et in nigro tractat de